
Įgyvendinamas projektas  

Įgyvendinamas vietos projektas Nr. SP-KUPI-LEADER-09-5-3, skirtas socialinės įtraukties 

didinimui ir gyventojų aktyvumo skatinimui Kupiškio rajone. 

Projekto tikslas - skatinti vietos gyventojų, ypač socialiai jautrių grupių – senjorų bei vaikų ir jaunimo 

iki 18 metų – aktyvumą, bendravimą ir įsitraukimą į kūrybines ir bendruomenines veiklas. 

Projekto uždaviniai:  

1. Organizuoti 4 (-ias) kūrybines dirbtuves;                                                                                                                                                  

2.  Į veiklas įtraukti asmenis turinčius mažiau galimybių;                                                                                                                                                                               

3.  Plėsti akiratį ir didinti projekto dalyvių motyvaciją įsitraukti į bendruomenės kultūrinį ir socialinį 

gyvenimą.          

Į veiklas įtraukti mažiau galimybių turinčius asmenis – senjorus, vaikus ir jaunimą. Suteikti dalyviams 

žinių apie tvarų gamtos medžiagų panaudojimą, gamtos terapijos naudą, ugdyti kultūrines ir 

intelektualines kompetencijas. 

Kūrybinės dirbtuvės sudarytos iš teorinių ir praktinių užsiėmimų – floristika, gamtos terapijos 

metodai, natūralaus dekoro kūrimas iš gamtos medžiagų (šakų, sėklų, džiovintų augalų, kankorėžių, 

lapų ir pan.). Dalyviai mokysis komponavimo, kurs augalų kilimus, puokštes, susipažins su gamtos 

poveikiu emocinei ir fizinei sveikatai. 

Visose veiklose bus taikomi gamtos terapijos principai, padedantys dalyviams stiprinti 

psichoemocinę sveikatą bei atrasti ryšį su gamta. 

Projekto vertė ir finansavimas: 

Bendra projekto vertė su PVM: 8 000,00 Eur 

Bendra projekto vertė be PVM: 8 000,00 Eur 

Prašoma paramos suma: 7 200,00 Eur 

Laukiami rezultatai: 44 dalyviai, iš jų visi – socialiai pažeidžiamų grupių atstovai (vaikai, jaunimas, 

senjorai). Suteikiamos žinios apie tvarų gyvenimo būdą, gamtos medžiagų panaudojimą. Sustiprėję 

bendruomeniniai ryšiai tarp kartų. Prisidėta prie Kupiškio rajono gyventojų kultūrinės ir socialinės 

atskirties mažinimo. 

Įgyvendinimo laikotarpis: 2025 m. rugpjūtis – 2026 m. balandis (9 mėnesiai). 

 

 


